[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА,

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Нарым

 07.05.2014                                                                                                                         №    37а

Об утверждении Единой комиссии по размещению муниципального заказа для нужд Нарымского сельского поселения
        В целях  реализации Федерального закона  от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ (ред. от 28.12.2013 г.) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Единой комиссии по размещению муниципального заказа для нужд Нарымского сельского поселения в составе:

	1.1.Абдрашитова Светлана Владимировна
	Глава поселения, Председатель комиссии

	1.2.Нагаев Николай Григорьевич
	специалист по управлению муниципальному имуществу и жилью, заместитель председателя комиссии

	1.3.Ломакина Нина Михайловна
	Управляющий делами, секретарь комиссии (с правом решающего голоса)

	1.4.Чаплинская Татьяна Александровна
	специалист, член комиссии

	1.5.Соснин Геннадий Сергеевич
	Депутат Совета, член комиссии

	1.6.Инкина Марина Владимировна
	Депутат Совета, член комиссии

	1.7.Куринская Наталья Валентиновна
	Депутат Совета, член комиссии

	1.8.Луговская Елена Викторовна
	Депутат Совета, член комиссии

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                              С.В.Абдрашитова
Рассылка:

Администрация – 3
Нагаев Н.Г.-1